

**Primaria com.Varvareuca**  
**s.Varvareuca**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL №**  
**Lucrari de reparatie a drumurilor s.Varvareuca**

Valoarea de deviz 567 990,83 lei

Intocmit in prețuri curente 2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de reparatie a drumurilor locale</b>				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m 2	40,400	52,80 0,00	2133,20 0,00
2	RpDA10 A	Asternerea pe platforma drumului a materialelor de intretinere (pietris, balast sau piatra sparta) si cilindarea lor cu autogreder	m3	215,000	415,56 43,44	89344,92 9340,20
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate mecanic, cu autogreder	100m 2	12,500	25,18 0,00	314,80 0,00
4	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material	100m 2	8,000	3236,89 361,81	25895,10 2894,46
5	DI89A	Reparatia drumurilor impetruite: fara adaos de material	100m 2	12,000	2321,69 361,81	27860,25 4341,69
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda	100m 2	38,000	6387,23 320,31	242714,72 12171,76

		impanarii intr-un strat cu H=15 cm			
		<i>Total</i>	lei		388262,99
		<i>Fond social si asigurari medicale</i>	24,00 %		6899,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +		395162,54
		<i>Cheltuieli de regie</i>	13,00 %		51371,13
		<i>Total:</i>	100,00 +		446533,67
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %		26792,02
		<i>Total:</i>	100,00 +		473325,69
		<i>TVA</i>	20,00 %		94665,14
		<b>Total Lucrari de reparatie a drumurilor locale Inclusiv salariu</b>			<b>567990,8 3 28748,11</b>

					<b>567990,83</b>
		<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>			<b>28748,11</b>

Intocmit

Verificat

Braghis N.

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

(funcția, semnătura, numele, prenumele)